南部高体連第１－３号

平成２６年４月１日

各高等学校長 様

南部支部高等学校体育連盟会長 坂井 順司

平成２６年度関東高等学校体育大会テニス競技団体南部地区大会の開催･派遣について（依頼）

平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の

 教諭          氏及び生徒の派遣についてご高配賜りますよう、お願いいたします。

記

１．大会期日・時間   ４月２７日（日） 予備日 ２９日（火）

         ※受付終了時間 各会場 ８：３０

２．参加学校および会場

男子＝参加学校２７校（3校ブロック×1、4校ブロック×6）

（１）浦和西高校会場=３校（3校ブロック×1）

（シード）浦和西・大宮東  上尾南

（２）県立川口高校会場=４校（4校ブロック×1）

（シード）県立川口・大宮武蔵野  いずみ・上尾鷹の台

（３）岩槻北陵高校会場=８校（4校ブロック×2）

（シード）県浦和・大宮工業・市浦和・開智一貫  岩槻北陵・小松原・大宮南・県陽

（４）与野高校会場=４校（4校ブロック×1）

（シード）与野・川口青陵  大宮西・武南

（５）大宮高校会場=４校（4校ブロック×1）

（シード）大宮・栄北  開智・南稜

（６）浦和北高校会場=４校（4校ブロック×1）

（シード）浦和北・川口東  大宮光陵・国際学院

女子＝参加学校２２校（3校ブロック×2、4校ブロック×4）

（１）与野高校会場=７校（3校ブロック×1、4校ブロック×1）

（シード）栄東・蕨・与野・栄北   武南・上尾・開智

（２）川口北高校会場=７校（3校ブロック×1、4校ブロック×1）

（シード）川口北・淑徳与野・大宮西・県立川口  県陽・大宮光陵・鳩ヶ谷

（３）浦和西高校会場=４校（4校ブロック×1）

（シード）浦和商業・浦和西  いずみ・川口青陵

(４) 川口東会場=４校（4校ブロック×1）

（シード）浦和北・開智一貫  川口東・大宮南

３．大会の参加条件

県大会用の申込用紙に記入、職印のついたものを、引率者が当日各会場へ提出して下さい。

４．そのほか

（１）基本的に４校(３校)によるトーナメントで各ブロック１位の学校が県大会に進めま

す。各会場、団体戦後期を参考にシード（１ブロック２校）を決めました。他は当日各

会場にてフリー抽選を行い、対戦を決定してください。会場校（シードされていない）

は上位シードの初戦を避け抽選をお願いします。

なお、会場の割り振りは、抽選にて決定しました。

  （２）使用球、試合方法は関東高等学校体育大会県予選会に準じます。なお、対戦の打ち

切りに関しましては、各会場の状況に応じて判断して下さい。

５．連絡先     埼玉県立岩槻北陵高等学校   比企 信之（電話090-1614-4263）

試合結果は比企のメールアドレス yqp00461@nifty.com にお願いします。

mailto:yqp00461@nifty.com

＜男子＞

浦和西高校会場トーメント表 ３校（3校ブロック×1）

浦和西

ｂｙｅ

上尾南

大宮東

＜男子＞

県立川口高校会場トーナメント表 ４校（4校ブロック×1）

県立川口

大宮武蔵野

＜男子＞

岩槻北陵高校会場トーナメント表 ８校（4校ブロック×2）

県立浦和

大宮工業

市立浦和

開智一貫

会場校岩槻北陵の初戦は、抽選で下位シードにあたる開智一貫か大宮工業との対戦

＜男子＞

与野高校会場トーナメント表 ４校（4校ブロック×1）

与野

川口青陵

＜男子＞

大宮高校会場トーナメント表 ４校（4校ブロック×1）

大宮

栄北

＜男子＞

浦和北高校会場トーナメント表 ４校（4校ブロック×1）

浦和北

川口東

＜女子＞

与野高校会場トーメント表 ７校（3校ブロック×1、4校ブロック×1）

栄東

Ｂｙｅ

蕨

与野

栄北

＜女子＞

川口北会場トーメント表 ７校（3校ブロック×1、4校ブロック×1）

川口北

Ｂｙｅ

淑徳与野

大宮西

県立川口

＜女子＞

浦和西高校会場トーナメント表 ４校（4校ブロック×1）

浦和商業

浦和西

＜女子＞

川口東会場トーナメント表 ４校（4校ブロック×1）

浦和北

大宮南

川口東

開智一貫

会場校の川口東が下位シードとの初戦の為、会場抽選なし